
 

 

2024 年 2月 15日 

 

各 位 

株式会社イズミ 

 

 

 

ニチリウグループへの加盟に関するお知らせ 

 

当社は、2024年 2月 14日付にてニチリウグループに正式加盟することが決定いたしましたの

でお知らせいたします。 

 ニチリウグループは、発足以来「小異を存して、大同につく」を理念に、加盟社それぞ

れの地域に密着したお客さまのご満足を図ることを目標に活動されております。この度、

ニチリウグループ加盟に際しては、顧客ニーズの多様化を背景に、スケールメリットを共

有し、相互の調達力・収益力を高め、お客さまのご要望にお応えしていくことで合意に至

りました。 

 当社では、この度の加盟により、多様化する顧客ニーズに迅速・柔軟に対応し、持続可

能な社会に貢献していきたいと考えております。 

 今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 



 

 

2024 年 2月 15日 

 

お取引先各位 

株式会社イズミ 

代表取締役社長 山西泰明 

 

 

ニチリウグループへの加盟に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当社は、2024年 2月 14日付にてニチリウグループに正式加盟すること

が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 ニチリウグループは、発足以来「小異を存して、大同につく」を理念に、加盟社それぞ

れの地域に密着したお客さまのご満足を図ることを目標に活動されております。この度、

ニチリウグループ加盟に際しては、顧客ニーズの多様化を背景に、スケールメリットを共

有し相互に調達力・収益力を高め、お客さまのご要望にお応えしていくことで合意に至り

ました。 

 お取引先さまにおかれましては、これまでも大変なご助力を賜りましたことに感謝いた

しますとともに、皆さまのご期待に沿えますよう、精進して参る所存でございます。 

 今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


	01
	02

